
引越し前日まで

船便特急（有料）
Door to Door 60 日〜
作業 10 日前までにご予約が必要です。計画通りにご配達できなかった�
場合、1200 €の遅延賠償補償付き。
①�見積り段階で「船便特急」にお申し込みいただき、作業希望日程ともどもご発注下さい。
②�作業日程からいつの船に搭載可能で、配達はいつになると発送作業前に計画をご提示し
ます。
③計画予定通りにご配達できなかった場合、理由の如何を問わず 1200 €を補償いたします。
　（�お客様側の過失での遅延を除きます）

600 € / 1 件

引越免税で買い物をしたけど、たくさん買いすぎて家へ持って帰れない…

買物回収
※作業 10 日前までに申し込み

購入された商品、重い荷物などはそのままお店に残していただき、
ご連絡をいただきましたら、トランスユーロが
お店に回収にお伺いし、引越作業の当日にご持参いたします。
提携店は無料で回収致します。

※��一部のデパートは外部業者へ荷物の引き渡しができない場合もあるので、
　購入時にお店の担当者にご確認下さい。

100 € / 1 件

週末・休日の引越し	 500 € 〜
週末、休日の引越にも対応致します。
休日に営業している引越会社がない、などの不便を解消。
元旦、クリスマスも、年中無休で作業を承ります！

alexandre
Typewritten Text
01_hunabin-tokkyu




